Журнал о сводных данных о запланированных отключениях в месяц по границам территориальных зон деятельности ЗАО «Транссетьком Волга» (площадка ДОС, площадка Игумновская ТЭЦ), для проведения ремонтных работ в электроустановках за июль 2021 г.



	№
	Плановые отключения
(Диспетчерское наименование и причина ремонта)
	Количество точек поставки
	Количество потребителей услуг
	Дата и время отключения
	Дата и время включения
	Время
простоя
	Недопоставлено кВт/ч

	1
	ПОЛЕТ
	1
	1
	09.07.21
09.00
	09.07.21.
11.15
	2,25
	0

	2
	ЭФФЕКТ и К
	1
	1
	26.07.21
07.55
	26.07.21
13.10
	5,25
	0

	3
	239-1
	1
	1
	26.07.21
07.55
	26.07.21
11.10
	3,25
	0

	4
	239-2
	1
	1
	26.07.21
07.55
	26.07.21
11.10
	3,25
	0

	5
	239-3
	1
	1
	26.07.21
07.55
	26.07.21
11.10
	3,25
	0

	6
	7Ц
	1
	1
	27.07.2021 09.55
	29.07.2021 11.22
	49,45
	0
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